
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
 

PROVINCIA DI PALERMO 

 

********** 

 
                                  ORDINANZA N. 16/2017   

 

 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

VISTO che in data 18.02.2017 i Vigili del Fuoco di Petralia Soprana sono intervenuti, su segnalazione di 

alcuni cittadini, in cortile Tasso per la caduta di alcuni calcinacci dal fabbricato sito tra il vicolo Tasso e il vicolo 

Liguria.   

 

CONSIDERATO che in atto permane la situazione di  pericolo  per i passanti.  

 

RITENUTO che a salvaguardia della pubblica incolumità occorre interdire ai pedoni il passaggio dei pedoni 

nelle suddette vie.   

 

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazione 

 

ORDINA 

 

con decorrenza immediata il divieto di passaggio ai pedoni, cicli e motocicli nel Cortile Tasso e nel 

Cortile Liguria (tratto compreso tra la Piazza Vittoria e il civico n° 3). 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica  sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 
I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 
 

 Dalla Residenza Municipale lì, 18.02.2017 

 

 

 

            IL  SINDACO 

         Giuseppe Di Martino 

 

 

 



 

 

 


